INDICAÇÃO Nº875/2005
                                        ASSUNTO: SOLICITA A EXECUÇÃO DE CALÇAMENTO EM VIA PÚBLICA DO PARQUE FERRAZ COSTA.
Senhor Presidente:
                                              INDICO, nos termos do Regimento Interno desta de Leis, diretamente ao Sr. Prefeito Municipal,se digne Sua Excelência determinar á Secretaria de Obras e Meio Ambiente que providencie para que a via pública que passa atrás da Escola Cenemeb, dando acesso à raia de bocha do Parque Ferraz Costa,venha a ser pavimentada com paralelepípedos.
                                      Trata-se de uma rua que oferece rota alternativa para quem vem do Ginásio de Esportes e segue para o Alto da Santa Cruz, tendo-se tornado local de acidentes devido á falta de infra-estruturas.

SALA DAS SESSÕES, 30 de novembro de 2005.
EDVALDO HÚNGARO

Vereador - PPS